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
Voltaire, situation 
e x c e p t i o n n e l l e , 
dans bel immeuble 

ancien, vaste Appart 6 pces 210 m² au 1er étage 
avec ascenseur : Hall d'entrée central, séjour 
salon, une cuisine, 4 ch, 2 bureaux, sdb et sdd, 2 
wc. dressing, rangement. Cave. Garage. Travaux 
à prévoir. 1ère offre poss 620 000 €. Enchère 
fixée à 10 000 €. Vente notariale interactive. 
Prix indiqué=prix minimum à partir duquel les 
offres pourront être transmises, exclusivement 
en lignesite 36h-immo, après visites sur rdv. 
Copropriété CLASSE ENERGIE : E   

620 000 € (honoraires charge vendeur)

REIMS 
Réf. 51046-2522. 
HAMEAU DE L'EST 
- Exclusivité, lotis-
sement Hameau de 
l 'est, rue Marcelle 
loiseau, pavillon 5 
pièces 94 m² hab, 

compr: Entrée, cuisine équipée avec cellier, 
wc, séjour-salon, véranda de 5 m² chauffée. 
Etage: 3 chambres, wc, salle de bains (douche 
et vasque). Jardin, garage. Chauffage central 
au gaz. Bon état général. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 
1420 à 1990€.*   

212 000 € 
200 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 

soit 6 % charge acquéreur
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 22 Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr 

Reims • Sézanne • Vitry-le-François

SCP F. ROBERT et R. REMIOT
Place de la République - 51500 RILLY LA MONTAGNE

Tél. 03 26 03 40 21 - alexandra.guillaumet.51064@notaires.fr 
robert-remiot-rillylamontagne.notaires.fr

CHALONS EN 
CHAMPAGNE 
SECTEUR RIVE GAUCHE 
- EXCLUSIVITE - Maison 
à rénover entièrement, 
Secteur Rive Gauche, 
compr: Rdc :Entrée, 
séjour, salon, salle 
d'eau avec WC, cuisine, 
1 chambre. 1er étage : 
grenier aménageable 
(non compris dans 

surf hab). S-sol complet: Atelier, Chaufferie 
et garage. Jardin d'environ 300 m². CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : F Coût annuel 
d'énergie de 1640 à 2290€ - année réf. 2021.*

74 000 € (honoraires charge vendeur)
CHIGNY  
LES ROSES 
MONTAGNE DE REIMS 
-Maison env 144 m² 
compr: Rdc: Entrée, 
Cuisine, Séjour, Sdb, 
WC. Etage : Palier (23 
m²), 3 ch. Garage av 

petite cave en-dessous, Terrasse. Parcelle 140 m². 
PAS DE COUR NI JARDIN. Ecoles maternelle au col-
lège, commerces, services, pôle médical et gare à 2 
kms. Transports scolaires. Chauff électrique. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Coût annuel 
d'énergie de 2740 à 3770€ - année réf. 2021.*   

208 000 € (honoraires charge vendeur)
DIZY - Maison 
d'architecte, rue très 
calme, Maison T5 
avec jardin et garage: 
Rdc : Cuisine équi-
pée, grand salon-
séjour donnant accès 
véranda, buanderie. 

Grand garage appentis, cabanon. Etage : 3 
grandes chambres, salle de bains. Terrasse sur 
l'arrière avec petit jardin. Sur parcelle 450 m². 
CC gaz. CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT 
: C Coût annuel d'énergie de 1510 à 2110€ - 
année réf. 2021.*

332 500 € (honoraires charge vendeur)

PIERRY - Maison 
env146 m², quartier 
calme, prox com-
merces et écoles, 
compr: Rdc: Entrée, 
Grand garage 90 m², 
pièce à vivre av sde et 
WC. 1er étage : Palier, 

cuisine A/E ouverte sur salon-séjour, véranda 
accès au jardin clos sans vis à vis, 4 chambres, 
chaufferie, salle de bains, WC. 1 cave complète 
ce bien. Jardin clos sans vis à vis de 515 m². 
CLASSE ENERGIE : C   

208 000 € (honoraires charge vendeur)
REIMS - CROIX 
ROUGE - HAUTS 
DE MURIGNY - 
EXCLUSIVITE-Proche 
gare TGV - Maison 
mitoy dans copro-
priété (charges 
an/350 euros) avec 
piscine... Rdc: entrée, 

cuisine meublée, salon-séjour, WC. Etage : 
2 ch, sdb av WC. Terrasse, jardin env 80 m². 
Cour devant. Garage, cave. Place parking. CC 
gaz et cheminée. Copropriété 268€ de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : E Coût annuel d'énergie de 1470 à 
2050€ - année réf. 2021.*

182 000 € (honoraires charge vendeur)
RILLY  
LA MONTAGNE 
Village écoles, com-
merces, services. 
Maison env 135 m²: 
Rdc: Cuisine, Séjour av 
cheminée, Bureau, WC. 
Etage : 1 ch, Bureau, 

Pièce noire en enfilade, 2 ch, Sdb, WC. Bâtiment 
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
architecte 262 m², proxi bourg av 
écoles, commerces, services: Entrée, 
pièce vie, grde cuis équipée, 
bureau, 1 suite parentale, cellier, 
WC. Etage: Salon détente, 4 ch 
dont 1 av sdd priv, sdb, WC. S-sol: 
buanderie, local technique. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A 
Coût annuel d'énergie de 2440 à 
3330€ - année réf. 2023.*

439 000 € (honoraires charge vendeur)

TRANNES - A 7 mns de 
Dolancourt et 12 mns de Brienne 
le château et ses commerces et 
écoles, agréable pavillon à rafrai-
chir, compr: Entrée, séjour, cuisine 
aménagée et équipée, 2 ch, salle de 
bain, WC. S-sous, vous pourrez garer 
2 voitures. Cave, atelier, rangement. 
Petite dépendance. Terrasse. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B 
Coût annuel d'énergie de 1329 à 
1797€ - année réf. 2022.*   
109 000 € (honoraires charge vendeur)

MELUN (77) - PATTON - Appart 
neuf 85 m² av balcon, 2 places par-
king en sous terrain, compr: Pièce de 
vie av cuis A/E, 1 ch av sdd privative, 
2 autres ch, sdb, WC. Balcon. 2 places 
parking en s-sol. Résidence sécuri-
sée, ascenseur. Ecoles et commerces 
à prox. Copropriété de 104 lots, 
2600€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 611 à 827€ - 
année réf. 2023.*

365 000 € (honoraires charge vendeur)

SELARL MORANT-BROT et DOBLER-LEDOT
4 rue du Pressoir - 10320 BOUILLY

Tél. 03 25 40 65 08 - office.morant-dobler@notaires.fr

ST JULIEN  
LES VILLAS 
Réf. 10369/314. Appt T4 en 
très bon état, au 2e étage au 
calme. Hall d'entrée, salon 
et sàm, cuis aménagée et 
équipée, cellier, 3 ch (dt dres-
sing), sde, wc. Cave - Gge 
privé. Parking libre. Charges 

annuelles 3178€. Aucune procédure en cours. Copropriété 
de 442 lots, 3178€ de charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D Coût annuel d'énergie de 970 à 1360€ - 
année réf. 2021.*   � 146 780 € 

140 000 € +  honoraires de négociation : 6 780 € soit 4,84 % charge acquéreur

LIREY - Réf. 10369/313. Maison ancienne. Travaux 
à prévoir. Entrée dans sàm (chem), pte cuisine, s/d'eau, 
chambre, wc. Etage: palier, chambre Attenant débarras, 
2 pces. Gge Ter 573M² clos. CLASSE ENERGIE : E - CLASSE 
CLIMAT : B Coût annuel d'énergie de 1010 à 1440€ - 
année réf. 2021.*   � 99 890 € 

95 000 € +  honoraires de négociation : 4 890 € soit 5,15 % charge acquéreur

PONT STE MARIE - Réf. 10369/307. 
Maison anc à rénover. Entrée, sàm, cuis, s/d'eau, wc, 
Etage: palier, 2 ch, pte pce. Attenant 2 grds gges, 2 
pces, atelier. Ter 1035M² clos. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge.   �

146 780 € 
140 000 € +  honoraires de négociation : 6 780 € 

soit 4,84 % charge acquéreur

SOULIGNY - Réf. 10369/296. Maison 
ancienne à restaurer. Entrée dans cuisine, salle 
à manger, chambres, s/d'eau, wc Grenier 2 
pièces. Garage. Dépendance. Terrain clos 83m². 
CLASSE ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 2120 à 2940€ - année réf. 
2021.*

125 940 € 
120 000 € +  honoraires de négociation : 5 940 € 

soit 4,95 % charge acquéreur
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Barsequanais • Agglomération troyenne

Me J. LAPIERRE
etude.lapierre@notaires.fr

C O U R T E N O T 
- Réf. 10063/1200. 
Pavillon plain-pied, env 
86 m², environnement 
calme en bord de Seine: 
Entrée sur séjour av 
accès véranda, cuisine 
équipée, 2 ch, sde, wc. 

Garage av coin buanderie. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Coût annuel d'énergie de 1860 

à 2570€ - année réf. 2021.*   � 165 900 € 
158 000 € +  honoraires de négociation : 7 900 € soit 5 % charge acquéreur

LANDREVILLE - 
Réf. 10063/1196. Ancien 
moulin us hab, situé sur 1 
dérivation rivière l'Ource: 
Rdc: Entrée, salon, séjour 
av cuisine équipée, buan-
derie, chambre. Etage : 
Palier, wc, sdb, 4 ch. S-sol 

sous la totalité: 1 pièce, chaufferie, garage av partie 
atelier, ancien système de moulin. Terrain longeant 
la rivière. Terrasse au-dessus de l'eau. Chauff pompe 
à chaleur. Toiture BE. Pas de gros travaux à prévoir. 
Terrain loisir 1.404 m²: Maison pierres à rénover 2 
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

CRESPY  
LE NEUF 
Réf. V1128M. 
Proche BRIENNE LE 
CHATEAU. Maison 
ancienne rénovée 
130m² composée : 
entrée desservant 
salon, wc, séjour avec 
pôele à bois, petite 
cuisine nue, salle 
de bains. A l'étage : 
dégagement desser-
vant wc, 3 chambres. 
Dépendances non 
attenantes. Terrain 
clos arboré 1655m². 
CLASSE ENERGIE : D 
Coût annuel d'éner-
gie de 1400 à 1960€.*

147 000 € 
140 000 € +  honoraires  

de négociation : 7 000 € 
soit 5 % charge acquéreur

VALLIERES 
Réf. M1114M. Ancien 
corps ferme habitable à 
rénover compr: Maison 
ppale avec 1 partie 
entièrement à rénover 
et petite partie hab avec 
pièce ppale, wc, sde. 
Greniers aménageables. 
Dépendances non atte-
nantes à us grange et 
hangar. Terrain clos 
arboré 2609m². Terrain 
agricole possible en 
sus selon inclus de 6% 
TTC charge acquéreur. 
CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C Coût 
annuel d'énergie de 
2140 à 2960€ - année réf. 
2021.*

74 200 € 
70 000 € +  honoraires 

 de négociation : 4 200 € 
soit 6 % charge acquéreur

VENDEUVRE 
SUR BARSE 
Réf. V1113M. Maison 
ancienne jumelée T5 
de 77m² sur s-sol com-
plet, BEG à rafraîchir : 
séjour, salon, cuisine, 
sDB.Wc à mi niveau. 1er 

ét: 3 ch (1 av lavabo). 
Terrain 688m² clos et 
arboré av petit ruisseau 
au bout. Abri jardin et 
petit auvent. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C Coût annuel 
d'énergie de 2070 à 
2850€ - année réf. 
2021.*

119 700 € 
114 000 € +  honoraires  

de négociation : 5 700 € 
soit 5 % charge acquéreur

ST ANDRE LES VERGERS 
Réf. 1121A. Ds copro 226 lots, appart 
T4: entrée, cuis aménagée semi-équi-
pée, cellier, séjour sal/ch, wc, sde, 2 
ch, dress. Cave. Quote-part moyenne 
du budget prévisionnel 2 520 €/an. 
Aucune procédure n'est en cours. 
Copropriété de 90 lots, 2520€ de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D Coût annuel 
d'énergie de 1020 à 1430€ - année 

réf. 2021.*� 84 800 € 
80 000 € +  honoraires de négociation : 4 800 € 

soit 6 % charge acquéreur

STE SAVINE - Réf. 1071A. Au 
calme, petite copro 4 lots, appt T3, 
à rénover, au Rdc: Entrée sur cuisine 
nue, sal/ch, séj dégagement/bur, che, 
sde, wc. Cave. Petite dépendce de 
rangement. Chauf ind GDV. Aucune 
procédure en cours. Copropriété de 
4 lots. CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : G Coût annuel d'énergie 
de 1740 à 2400€ - année réf. 2021.*
� 58 300 € 
55 000 € +  honoraires de négociation : 3 300 € 

soit 6 % charge acquéreur

TROYES - Réf. 1110A. Proche 
gare, centre-ville, copro 30 lots, appart 
T4, TBEG: grde entrée parquetée, cuis 
aménagée semi-équip, cellier, 2 ch, 
sde, wc, séj sal parqueté sur grd balcon. 
Cave. Charges an/2656€ chauffage, eau 
compris. Quote-part moyenne budget 
prév 2 656 €/an. Copropriété de 30 lots, 
2656€ de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E Coût 
annuel d'énergie de 231 à 50€ - année 
réf. 2021.*� 120 750 € 
115 000 € +  honoraires de négociation : 5 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

BUCEY EN OTHE - Réf. 
E1118M-VI. VENTE INTERACTIVE 36H 
IMMO. Lotissement paisible, vue côteaux 
en Forêt d'Othe. Pavillon s/sous-sol com-
plet, 170m² à rafraîchir: Cuis aménagée, 
wc, bureau/ch av sde, pce de vie double av 
cheminée, balcon/terrasse. Etage : mezz, 
grde sde, wc, 2 ch, dress. S-sol aménagé en 
partie bureaux, cave, pool house, chauffe-
rie, gge, cabine douche. Piscine. Terrain 
958m² clos arboré. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E Coût annuel d'énergie 
de 3040 à 4180€ - année réf. 2021.*   
� 220 500 € 

210 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

ST GERMAIN - Réf. 1126M-
VI. VENTE INTERACTIVE 36H IMMO sur 
inscription préalable : Coeur du village, 
au calme. Maison anc en pans bois à 
restaurer: entrée par petite véranda, 
grde cuis nue, sde, wc, 3 ch. Grange 
av accès grenier aménageable. Petite 
dépendance aménageable. Appentis. 
Puits. Cave voûtée. Terrain clos et 
arboré 961m². Chauff gaz ville. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F Coût 
annuel d'énergie de 2450 à 3340€ - 
année réf. 2021.*   � 178 500 € 
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